
 

 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

 

 

P O R T A R I A Nº 02 DE 04 DE MARÇO DE 2021 

 

Atualiza a composição da Comissão que 

altera a Instrução Normativa 01/2018, 

referente à migração de auxílios. 

 

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando  

A necessidade de normatizar a execução dos Programas de Bolsas e Auxílios da 

Assistência Estudantil no âmbito da PROEST; 

A Instrução Normativa 01/2018, que normatiza o processo de migração de auxílios; 

A Portaria 08/2020/PROEST; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º
 
Atualizar a composição da Comissão que altera a Instrução Normativa 

01/2018, referente à migração de auxílios. 

Art. 2º A Comissão é composta pelos servidores abaixo relacionados: 

 

Flávia Augusta Santos de Melo Lopes, SIAPE 1645147 – Presidente; 

Edjanária Barbosa da Silva Borges, Siape: 992672 

Nelly Monteiro Resende Silva, Siape: 2482097; 

Marina Knaip Delôgo, Siape 1619438; 

Suelen Santos Moura, SIAPE 3007876; 

Joelson Santos Nunes, SIAPE 2059733; 

Raquel de Oliveira Mendes, SIAPE 1959658; 

Maria Camila Guilherme Gomes, SIAPE 2057996; 

Thamisa Sejanny de Andrade Rodrigues, SIAPE 1162309; 

Andrea Moreira Batista, SIAPE 1645214; 

Elisangela Oliveira Andrade, SIAPE 3035864. 

 

Art.3º. A referida Comissão de que trata os Art. 1º e Art. 2º terá prazo de 60 dias para 

a conclusão dos trabalhos. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 

 

 
Profª Dra. Glaucia Barretto Gonçalves 

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis 


